永安路(连江西路至凤鸣西路段、秀丽西路至湖城大道段) 道路工程勘察设计招标复核及项目恢复公告

公示时间: 2023年7月24日至2023年7月26日

各投标人:

永安路(连江西路至凤鸣西路段、秀丽西路至湖城大道段)道路工程勘察设计在中标候选人公示期间收到投标人的异议函,招标人及招标代理机构于 2023 年 7 月 18 日发布《永安路(连江西路至凤鸣西路段、秀丽西路至湖城大道段)道路工程勘察设计暂停公告》,暂停本项目的招投标活动。根据项目实际情况需要,招标人及招标代理机构组织原评标委员会于 2023 年 7 月 21 日在清远市政务服务中心评标室对异议事项进行复核。复核结果如下:

原评标委员会一致认定投标人提出的异议事项不成立。目前已完成异议 答复工作,现恢复本项目的招投标活动。推荐中标候选人如下:

推荐中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标单位	河南省交通规划设计 研究院股份有限公 司,广东睿博建筑设 计研究有限公司	中都工程设计有限公司,建材广州工程勘测院有限公司	中誉设计有限公司
投标报价 (元)	5959693.00	5705250. 40	5484495. 00
信用得分	20.00	20.00	20.00
商务得分	50.00	50.00	50.00

投标报价得分	29. 75	28. 91	28. 18
综合得分	99. 75	98. 91	98. 18
项目负责人姓 名及证书编号	张奇伟 A202209011900495	王定文 粤高职证字第 1700101013153 号	刘渐成 粤高职证字第 1500101102371 号

招标人: 清远市代建项目管理局

联系人: 何先生

联系电话: 0763-3389303

地址:清远市新城二号区建设大厦 B 座二楼

监督单位:清远市住房和城乡建设局

联系电话: 0763-3370322

招标代理:广东华林工程咨询有限公司

联系人: 林小姐

联系电话: 0763-3636086

地址:清远市银泉南路 16 号华茂广场(办公楼二)701~704 号

发布日期: 2023年7月24日

特此公告。

附件: 异议复核报告

招标人:清远市代建项目管理局招标代理机构:广东华林工程咨询有限公司日期:2023年7月24日

永安路(连江西路至凤鸣西路段、秀丽西路 至湖城大道段)道路工程勘察设计

异议复核报告

招标人:清远市代建项目管理局 招标代理:广东华林工程咨询有限公司 2023 年 7 月 21 日

永安路(连江西路至凤鸣西路段、秀丽西路至湖城大道段) 道路工程勘察设计 异议复核报告

清远市代建项目管理局委托广东华林工程咨询有限公司组织永安路(连江西路至凤鸣西路段、秀丽西路至湖城大道段)道路工程勘察设计的招标工作。

本项目于 2023 年 7 月 12 日至 2023 年 7 月 17 日在广东省招标投标监管网和清远市公共资源交易信息网等法定媒体公示中标候选人。在 2023 年 7 月 17 日收到中都工程设计有限公司、建材广州工程勘测院有限公司对中标候选人公示情况的异议函。异议事项1为:"第一中标候选人的投标文件中的法定代表人身份证明文件没有按照投标文件要求加盖单位公章,不符合招标文件的要求,第一中标候选人的投标文件应做否决处理。"异议事项 2 为:"第一中标候选人的投标文件中第 10 页"联合体协议书"填写的名称为项目工程名称,未按照投标文件格式要求填写项目名称,不符合招标文件要求,第一中标候选人的投标文件应做否决处理。"

招标人组织原评标委员会于2023年7月21日在清远市政务服务中心应急评标室针对中都工程设计有限公司、建材广州工程勘测院有限公司提出的异议事项进行复核,异议事项复核结果如下:

原评标委员会根据中都工程设计有限公司、建材广州工程勘测院有限公司提交的异议事项材料及有关材料,经过审查、讨论、结合招标文件的相关要求,一致认定中都工程设计有限公司、建材广州工程勘测院有限公司提出的异议不成立。

以上复核过程均由招标人的见证下完成。

特此报告!

评标委员会组长:

评标委员会成员: